
  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

1  

  

 

Dodatek č. 4 k Dílčí dohodě č. 3   
k Rámcové dohodě na rozvoj Registru práv a povinností a souvisejících informačních 
systémů 2020 – 2022 ze dne 14. 2. 2020, č.j.: MV-115614-13/EG-2019 a Dílčí dohodě č.3 

ze dne 01. 09. 2021, evidované u Objednatele   
pod č.j. MV- 115614-38/EG-2019 a u  Zhotovitele pod. č. ACE – 2021/10039/000  

Článek I.  
Strany  

Česká republika – Ministerstvo vnitra  

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

Kontaktní adresa:    nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4  

IČO:      00007064  

DIČ:     CZ00007064  

Zastoupená:    Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu  

Email:      

Telefon:    

Bankovní spojení:   Česká národní banka  

Číslo účtu:   3605881/0710  

Kontaktní osoba:    

(dále jen „Objednatel“)  

a  

Asseco Central Europe, a.s.  

B 8525 vedená u Městského soudu v Praze  

Sídlo:     Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO:     27074358    

DIČ:     CZ27074358   

Zastoupená:    Davidem Šindelářem, prokuristou  

Bankovní spojení:    Československá obchodní banka  

Číslo účtu:      1657960/0300  

Kontaktní osoba:    

E-mail:     

Telefon:    

(dále jen „Zhotovitel“)  

(dále také jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Strany“)  

uzavírají tento Dodatek č. 4 (dále jen „dodatek“) k Dílčí dohodě č. 3 (dále jen „Dohoda“) k 

Rámcové dohodě na rozvoj Registru práv a povinností a souvisejících informačních systémů  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

2  

  

2020–2022 ze dne 14. 02. 2020, evidované u objednatele pod č.j.: MV- 115614-13/EG-2019 
(dále jen „Rámcová dohoda“), uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“).   

Preambule  

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. XIII odst. 5 Rámcové dohody uzavírají tento 
Dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek„), kterým se Dílčí dohoda č. 3 mění způsobem a v rozsahu 

uvedeným v tomto dodatku.  

Článek I.  
Předmět dodatku  

1. Článek 3 odst. 1 Dohody se nahrazuje novým zněním takto:    

  

1. Cena za dodávku Předmětu plnění specifikovaného v čl. 1. Dílčí dohody činí 
maximálně částku 13.804.600,00 Kč bez DPH, tj. 16.703.566,00 Kč s DPH. Cena se 
skládá z ceny za dodávku Díla dle bodu 11 a 13 Přílohy č. 1 této Dílčí dohody.  

2. Vzhledem ke změnám obsahu Přílohy č. 1 Dohody předešlými dodatky i změně obsahu 
jejího čl. 14 (Požadavky na součinnost) a harmonogramu strany nahrazují znění Přílohy 
č. 1 Dohody novým úplným zněním, které tvoří přílohu A tohoto dodatku.  

3. Ostatní ustanovení Dílčí dohody č. 3 nedotčená tímto dodatkem, zůstávají platná a 
účinná beze změny.  

Článek II.  
Závěrečná ustanovení 4. Dodatek nabývá platnosti dnem 

jeho podpisu poslední stranou Dohody a účinnosti dnem jeho zveřejnění v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv.  

5. Strany dohody prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně 
a vážně, že považují obsah tohoto dodatku za určitý a 
srozumitelný, a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož 
připojují strany dohody k tomuto dodatku své podpisy.  

6. Dodatek je uzavírán elektronicky. 7. Nedílnou součástí tohoto 
Dodatku je:  

Příloha A  - nové znění přílohy č. 1 Dohody: „Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění.“  

V Praze dne             V Praze dne  

…………………………………        ………………………………..  
ČR - Ministerstvo vnitra          Asseco Central Europe, a.s. 

Ing. Roman Vrba            Ing. David Šindelář ředitel 
odboru eGovernment         prokuristka  

(Objednatel)             (Zhotovitel)  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

3  

  

    

PŘÍLOHA Č.1: SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

(VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 4 DOHODY)  

Úvod  

Předmětem plnění Dílčí dohody na zpracování dopadů vyplývající ze zákona č. 12/2020  Sb., 
o právu na digitální služby a o změně některých zákonů a zákona č.  261/2021, kterým se mění 
některé zákony v souvislosti s další elektronizací postupů orgánů veřejné moci na registr práv 
a povinností je úprava údajů vedených v základním Registru práv a  povinností (dále jen RPP) 
a v Agendovém Informačním Systému RPP (dále jen AIS RPP) a  úprava procesů pro pořízení, 
správu a využití údajů vedených v RPP a AIS RPP na základě požadavků vyplývajících ze:   

- zákona č. 12/2020 Sb., o právu na digitální služby a o změně některých zákonů.  
- zákona č.  261/2021, kterým se mění některé zákony v souvislosti s další elektronizací 

postupů orgánů veřejné moci.  

Změny jsou rozděleny do následujících oblastí:  
- Kompletní evidence údajů, které jsou vytvářeny v rámci výkonů agend a rozsah jejich 

sdílení  
- Evidenci technické struktury údajů  

- Definici oprávnění na využití údajů  

- Úpravu procesu ohlášení agendy  - Úprava katalogu služeb VS  

- Úprava údajů o činnostech agendy  

- Nevedení utajované informace a dalších údajů, jejichž vedení by mohlo ohrozit 
bezpečnost České republiky   

- Tvorba referenčních a řídících dat propojeného datového fondu  

- Sdílení metainformací o propojeném datovém fondu veřejné správy s externími 
informačními systémy (ISZR, ISSS, AIS)  

Věcné vymezení jednotlivých oblastí je uvedeno v následujících kapitolách:  

1. Kompletní evidence údajů, které jsou vytvářeny v rámci výkonů agend a 
rozsah jejich sdílení  

V rámci tohoto bodu bude evidence údajů agend rozšířen o následující informace:  
- Charakteristiky údajů – rozšíření současných charakteristik údajů o:   
- Úroveň sdílení údaje – vyjadřuje, zda je či není údaj agendy sdílený.   
- Veřejnost údaje – vyjadřující, zda je či není údaj veřejný.  
- Údaj poskytovaný dle ZPDS – vyjadřuje, zda je či není údaj poskytovaný subjektu 

údajů dle ZPDS.  
- Notifikace -  vyjadřuje, zda pro daný nereferenční údaj existuje notifikační služba 

indikující jeho změnu.  
- Číselníky vymezující hodnoty údajů – informace o číselníků vymezující hodnoty údajů.  
- Publikován v datové sadě – informace o tom, v jaké datové sadě jsou veřejné údaje 

publikovány (odkaz na IRI).   
    

Vzhledem k rozšíření informací o údajích agendy bude upraveno:  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

4  

  

1.1. Editace údajů a jejich atributů – úprava funkcionality pro pořízení popisu o údajích agendy.  

1.2. Schválení údajů – úprava funkcionality pro schválení údajů, které jsou vytvářeny v rámci 
výkonů agend (odsouhlasení definice údajů, které jsou vytvářeny v rámci výkonů agend 
správcem AIS, správcem referenčního rozhraní a správcem RPP).  

1.3. Publikace údajů – úprava funkcionality pro publikaci údajů, které jsou vytvářeny v rámci 
výkonů agend v GUI AIS RPP.  

1.4. Vazba na agendu – implementace funkcionality pro nezávislou editaci a schválení údajů 
agendy a technické struktury údajů od ostatních částí agendy.  

1.5. Číselníky vymezující obsah hodnot údajů – pro správu číselníků bude v AISP vytvořena 
nová skupina v hlavním menu, pod kterou budou volby pro zápis číselníku do RPP, 
změna číselníku, schválení číselníku a publikace číselníků jako otevřená data (s využitím 
úložiště obsahu datových sad publikovaných z RPP a registrací do NKOD).  

2.  Evidence technické struktury údajů  

V rámci tohoto bodu bude provedena úprava evidence datových typů údajů agend a jejich 
mapování na věcné údaje agend. Budou provedeny následující změny:  

2.1. Import datových typů agendy – funkcionalita pro import datových typů údajů agend z 
externího xsd souboru.  

2.2. Práce s datovými typy údajů agend – funkcionalita pro práci s importovanými datovými 
typy údajů agend (editace doplňujících informací, přiřazení datových typů k údajům 
agendy, zobrazení struktury datových typů)    

2.3. Číselníky vymezující hodnoty údajů – sjednocení funkcionality pro práci s číselníky pro 
potřeby PPDF a VDF.  

2.4. Definice variant kontextů agendy – funkcionalita pro vytváření více variant datových 
kontextů k údajům agend.  

2.5. Publikace datových kontextů pro sdílení údajů – funkcionalita pro zveřejnění datových 
kontextu vedených v AIS RPP koncovým uživatelům (správce AIS, správce referenčního 
rozhraní).  

3.  Definice oprávnění na využití údajů.  

V rámci tohoto bodu bude provedena úprava oprávnění na využití údajů. V rámci ohlášení 
agendy bude možno dva typy oprávnění:  

- Oprávnění dle požadavku výkonu agendy – oprávnění vychází z potřeb na zajištění 
údajů nezbytných pro zajištění výkonu agend. Požadavek na údaje je zdůvodňován 
na úrovni jednotlivých údajů.   

- Oprávněný ze zákona – oprávnění vychází z definice uvedené v zákoně. Požadavek 
na údaje není zdůvodňován na úrovní údajů ale odkazem na ustanovení právního 
předpisu, který oprávnění definuje.    

V rámci této změny bude provedena úprava funkcionality evidenci oprávnění v rámci agendy. 
Změna zahrnuje:  

3.1. Definice oprávnění dle požadavku výkonu agendy – funkcionalita pro definici oprávnění, 
která vychází z potřeb výkonu agendy (odůvodnění každého požadovaného údaje).   



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

5  

  

3.2. Definice oprávnění ze zákona – funkcionalita pro definici oprávnění, která vychází ze 
zákonného (není třeba zdůvodňovat jednotlivé údaje, ale uvádí se ustanovení právního 
předpisu, které oprávnění vymezuje).     

3.3. Stanovisko k definici oprávnění – funkcionalita pro poskytnutí stanoviska k definovaným 
oprávněním ze strany správce ZR, správce AIS a správce referenčního rozhraní a 
jejich promítnutí do ohlášení agendy.  

3.4. Registrace agendy s rozporem – funkcionalita pro registraci agendy v případě, že 
přetrvává rozpor mezi žadatelem a poskytovatelem. Po registraci jsou platná pouze 
oprávnění, u kterých byla shoda. Oprávnění, u kterých shoda nebyla, jsou neplatná, ale 
v ohlášení agendy jsou zobrazovány pro potřeby dalšího využití.  

3.5. Evidence historie oprávnění v průběhu schvalování oprávnění – funkcionalita pro uložení 
mezi verze definice oprávnění v průběhu procesu odsouhlasováni oprávnění a  
porovnání změn těchto mezi verzí oprávnění.  

3.6. Publikace oprávnění na využití údajů – úprava funkcionality pro publikaci oprávnění na 
využití údajů v GUI AIS RPP.  

3.7. Vazba na agendu – implementace funkcionality pro nezávislou editaci a schválení 
oprávnění na využití údajů agend od ostatních částí agendy.  

4.  Úpravu procesu ohlášení agendy  

V rámci tohoto bodu budou provedeny úpravy, které se vztahují k procesům ohlášení agendy 
a oznámení působnosti. Budou provedeny následující změny:  

4.1. Podpora postupného ohlášení agendy – funkcionalita, která umožní provádět ohlášení 
agendy po logických částích (činnostní role, služby VS, údaje agendy, oprávnění na 
údaje agendy, AIS podporující výkon agendy). Poskytování stanovisek, registraci agendy 
a zápis do ZR RPP bude probíhat pouze pro části agendy, která byly změněny a budou 
na sobě nezávislé (tam kde to bude možné).    

4.2. Automatická tvorba oprávnění pro agendu ZPDS – funkcionalita pro automatickou 
aktualizaci oprávnění v agendě ZPDS podle hodnoty atributu  „Poskytovány podle ZPDS“ 
(Ano=přidat oprávnění, Ne=odebrat oprávnění).    

4.3. Zohlednění průřezových agend – funkcionalita, která umožní přebírání popisu výkonu 
agendy z průřezových agend (správní řád, archivnictví a spisová služba, přestupkový 
zákon, zákon o právu na digitální služby,…) do speciálních agend.  
V rámci definice agendy bude možno definovat průřezové činnosti, k nim oprávnění na 
údaje (bez určení pro která OVM je dané oprávnění definováno) a příznak, který definuje, 
zda se daná činnost má přidávat automaticky do všech agend, nebo zda ji do jiné agendy 
přidává ohlašovatel příslušné agendy, pokud potřebuje.  
- Pokud bude tato činnost schválena (zaregistrovaná zdrojová agenda) bude možno ji 

přiřadit k jiné agendě:  
- automaticky pokud bude mít příznak přidávat automaticky. Činnost a oprávnění pak 

platí pro všechna OVM - na základě akce ohlašovatele agendy (výběr ze seznamu 
sdílených činností). Ohlašovatel pak zadá, která OVM danou činnost vykonává a, pro 
která OVM platí definovaná oprávnění.  

- Pokud dojde ke změně oprávnění u průřezové činnosti, tak se tato změna automaticky 
promítne do všech agend, kde jsou průřezové činnosti použity.  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

6  

  

4.4. Vyjádření OVM že agendu nevykonává – funkcionalita, které umožní v případě, že je výkon 
agendy volitelný definovat OVM že agendu nevykonává.  
- U agend, které mají v právním předpisu stanoveno, že výkon je pro OVM volitelný 

bude mít ohlašovatel na úrovní činnosti agendy možnost nastavit příznak „činnost 
volitelná“  

- Při oznámení výkonu agendy OVM pak u činností, který mají nastavený příznak 
„činnost volitelná“ budou moci OVM definovat, zda činnost vykonává či nevykonává.  

- Bude zrušena funkcionalita pro ukončení výkonu agendy OVM na základě požadavku 
tohoto OVM.  

4.5. Ukončení působnosti při ukončení OVM -  funkcionalita, které upozorní správce RPP a  
ohlašovatele agend že je požadováno ukončení OVM, které má působnost v agendě.  

4.6. Právní předpis definující složení kategorie – úprava funkcionality, pro editaci a publikaci 
údajů o kategoriích OVM, tak aby bylo možné vést informaci o ustanovení právního předpisu, 
které definuje složení kategorie OVM (výčet OVM, které do kategorie patří).  4.7. Hromadná 
korespondence s OVM – doplnění funkcionality, pro hromadné zasílání datových správ s 
informacemi vztahujícími se k výkonu agend na vybrané OVM (výčet OVM definován buď 
kategorii OVM, nebo importovaným seznamem OVM).   

5.  Úprava katalogu služeb VS  

V rámci tohoto bodu budou provedeny úpravy, které se vztahují k správě údajů katalogu služeb 
VS a detailních popisů služeb VS. Budou provedeny následující změny:  

5.1. Prokázání totožnosti u služeb VS – doplnění služby VS o informace související s 
prokazováním totožnosti subjektu při provádění úkonu.  

5.2.  Záměr Digitálního Česka – doplnění služby VS o informace o vazbě na záměry Digitálního 
Česka.   

5.3. Hromadná editace atributů – doplnění funkcionality pro hromadnou editaci atributů služeb 
(výběr atributu a jeho následná změna u všech služeb VS dané agendy) v režimu editace 
služeb VS v rámci změny agendy a editace služeb VS bez změny verze agendy.  

5.4. Služba se vykonává na všech pracovištích – doplnění funkcionality pro definici adresy 
pracoviště, kde je služba poskytována o možnost hromadného přiřazení všech pracovišť 
příslušného OVM.  

5.5. Povinnost atributů detailního popisu služeb VS – rozšíření podmínek pro definici povinnosti 
atributů detailního popisu služeb VS o složené logické operace a podpora nových 
logických operací při práci s detailními popisy služeb VS.   

6.  Úprava údajů o činnostech agendy  

V rámci tohoto bodu budou provedena úpravy, které se vztahují k správě údajů o činnosti 
agendy v rámci agendy a výkonu agendy OVM. Budou provedeny následující změny: 6.1. Typ 
činnosti – v rámci ohlášení agendy bude u činnosti agendy zrušena evidence informace o tom, 
zda je činnost výkonem státní správy vykonávané v přenesené působnosti, pokud činnost 
vykonává územní samosprávný celek.  6.2. Počty osob vykonávající činnost – v rámci 
oznámení výkonu agendy OVM bude zrušena evidence informace o počtu osob, které 
vykonávají jednotlivé role.  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

7  

  

7. Nevedení utajované informace a dalších údajů, jejichž vedení by mohlo 
ohrozit bezpečnost České republiky  

V rámci tohoto bodu budou provedena úpravy, vedení údajů o OVM, SPUÚ a agendy tak aby 
se nevedli utajované informace a dalších údajů, jejichž vedení by mohlo ohrozit bezpečnost 
České republiky. Budou provedeny následující změny:  

7.1. Údaje o osobách v čele OVM (SPUÚ) – úprava funkcionality pro zápis a publikaci údajů o 
OVM a SPUÚ tak aby u vybraných OVM a SPUÚ (definované uživatelský spravovaným 
seznamem) nebyli v  RPP vedeny údaje o osobách stojících v čele.  

8.  Tvorba referenčních a řídících dat propojeného datového fondu.  

V rámci tohoto bodu budou provedeny úpravy, které se vztahují k zápisu údajů do ZR RPP a  
zpracování zapsaných údajů v ZR RPP. Budou provedeny následující změny:  
8.1. Zápis referenčních údajů do ZR RPP – úprava editačních služeb RPP vzhledem k 

následujícím změnám:  
- Nová struktura údajů o agendě.  
- Nová struktura o výkonu agendy OVM.  
- Editace a schvalování agendy po logických částech.  
- Vedení názvu, adres a datových schránek u OVM a SPUÚ referenční vazbou do ROB 

a ROS.  

8.2. Změna uložení údajů o agendách a výkonu agendy OVM v ZR RPP – úprava struktury 
uložení údajů o agendách a výkonu agendy, tak aby odpovídala nové struktuře údajů o 
agendě a výkonu údajů agend OVM, a aby byla optimalizovaná pro online ověřování 
oprávnění na sdílení údajů v rámci PPDF.   

8.3. Změna zpracování zapsaných údajů v ZR RPP – úprava funkcionality pro zpracování 
údajů zapsaných do ZR RPP (dávkové procesy, které zajištují konzistenci dat mezi údaji 
po zápisu změny OVM, kategorie OVM, SPUÚ, kategorie SPUÚ, agendy, výkonu agendy 
OVM, výkonu agendy SPUÚ, AIS)     

9. Sdílení metainformací o propojeném datovém fondu veřejné správy s 
externími informačními systémy (ISZR, ISSS, AIS).  

V rámci tohoto bodu budou provedeny úpravy, které se vztahují k publikaci údajů RPP 
prostřednictvím eGon služeb ISZR, otevřených dat a API RPP. Budou provedeny následující 
změny:  
9.1. Publikační eGon služby – úpravu stávajících verzí služeb, vytvoření nových verzí služeb 

a vytvoření nových služeb eGon služeb založených na RPP pro publikaci údajů o 
agendách a výkonu agendy OVM vzhledem ke změně údajů vedených v RPP v důsledku 
implementace požadavků definovaných touto dílčí dohodou.  

9.2. Otevřená data – úprava tvorby otevřených dat RPP pro publikaci údajů a oprávnění na 
využití údajů vzhledem ke změně údajů vedených v RPP v důsledku implementace 
požadavků definovaných touto dílčí dohodou.  

    

Věcné plnění bude rozloženo do níže uvedených částí postupné realizace požadavků:  
Části postupné realizace požadavků  Výčet požadavků plnění  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

8  

  

Detailní návrh implementace DNI1  

Popis návrhu řešení implementace požadavků z:  

- kapitol 3; 6; 8  

- bodů 1.1 až 1.4; 5.1; 5.4 a 5.5; 9.1  

Detailní návrh implementace DNI2  

Popis návrhu řešení implementace požadavků z:  

- kapitol 2; 4  

- bodů 7.1; 1.5; 5.2 a 5.3; 9.2  

1. Implementační část (IM1)  

Implementace požadavků z:  

- kapitol 3; 8  

- bodů 1.1 až 1.4; 5.4 a 5.5  

2. Implementační část (IM2)  

Implementace požadavků z:  

- kapitoly: 6  

- bodů 5.1; 9.1  

3. Implementační část (IM3)  
Implementace požadavků z:  

- bodů 1.5; 2.1 až 2.5; 4.1; 4.2, 4.4 až 4.7; 5.3  

4. Implementační část (IM4)  
Implementace požadavků z:  

- bodů 4.3; 5.2; 9.2   

    



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

9  

  

10. Rozpis plnění s uvedením dílčích rolí pracovníků  

Jednotkou pro výpočet pracnosti v rozpisu plnění je člověkoden (MD). Jedním člověkodnem se rozumí součet 8 člověkohodin.  
Tabulka 1: Pracnost předmětu plnění  

Etapa  Projektový 
manažer  

Architekt 

řešení  
Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

Analytická část  12,30  50,10  25,00  152,00  0,00  0,00  239,40  

Detailní návrh implemetace DNI1  7,00  27,70  13,80  82,60  0,00  0,00  131,10  

Detailní návrh implemetace DNI2  5,30  22,40  11,20  69,40  0,00  0,00  108,30  

Implementantační část  50,15  90,50  56,00  113,00  522,00  207,00  1 038,65  

1. Kompletní evidence údajů, které jsou vytvářeny 
v rámci výkonů agend a rozsah jejich sdílení  5,50  10,00  6,50  14,00  78,00  21,00  135,00  

1.1. Editace údajů a jejich atributů  1,60  3,00  2,00  4,00  15,00  7,00  32,60  

1.2. Schválení údajů  0,40  1,00  0,50  1,00  4,00  2,00  8,90  

1.3. Publikace údajů  0,60  1,00  1,00  2,00  5,00  3,00  12,60  

1.4. Vazba na agendu (nezávislá editace na ostatních 
částí agendy)  0,40  1,00  0,50  1,00  4,00  2,00  8,90  

1.5 Číselníky  2,50  4,00  2,50  6,00  50,00  7,00  72,00  

2. Evidence technické struktury údajů  7,60  14,00  8,50  17,00  76,00  32,00  155,10  

2.1. Import datových typů agendy  2,40  4,00  2,50  5,00  25,00  10,00  48,90  

2.2. Práce s datovými typy údajů agend    1,20  2,00  1,50  3,00  12,00  5,00  24,70  

2.3. Číselníky vymezující hodnoty údajů  0,80  2,00  1,00  2,00  7,00  4,00  16,80  

2.4. Definice variant kontextů agendy  1,20  2,00  1,50  3,00  12,00  5,00  24,70  

2.5.  Publikace datových kontextů pro sdílení údajů.  2,00  4,00  2,00  4,00  20,00  8,00  40,00  

3. Definice oprávnění na využití údajů.  5,80  11,00  8,00  16,00  53,00  27,00  120,80  

3.1. Definice oprávnění dle požadavku výkonu 
agendy   

1,20  2,00  1,50  3,00  12,00  5,00  24,70  

3.2. Definice oprávnění ze zákona     0,60  1,00  1,00  2,00  5,00  3,00  12,60  



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

10  

  

3.3. Stanovisko k definici oprávnění.  1,20  2,00  1,50  3,00  12,00  5,00  24,70  

 

Etapa  Projektový 
manažer  

Architekt 

řešení  
Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

3.4. Registrace agendy s rozporem  0,80  2,00  1,00  2,00  7,00  4,00  16,80  

3.5. Evidence historie oprávnění v průběhu schvalování 
oprávnění  0,80  2,00  1,00  2,00  7,00  4,00  16,80  

3.6. Publikaci oprávnění na využití údajů  0,60  1,00  1,00  2,00  5,00  3,00  12,60  

3.7. Vazba na agendu (nezávislá editace na ostatních 
částí agendy)  0,60  1,00  1,00  2,00  5,00  3,00  12,60  

4. Úpravu procesu ohlášení agendy  7,30  14,00  8,50  17,00  71,00  31,00  148,80  

4.1. Podpora postupného ohlášení agendy    3,00  5,00  3,00  6,00  31,00  12,00  60,00  

4.2. Automatická tvorba oprávnění pro agendu ZPDS  0,60  1,00  1,00  2,00  5,00  3,00  12,60  

4.3. Zohlednění průřezových agend  1,00  2,00  1,00  2,00  10,00  4,00  20,00  

4.4. Vyjádření OVM že agendu nevykonává  0,60  1,00  1,00  2,00  5,00  3,00  12,60  

4.5. Ukončení působnosti při ukončení OVM  0,40  1,00  0,50  1,00  4,00  2,00  8,90  

4.6. Právní předpis definující složení kategorie   0,20  1,00  0,50  1,00  1,00  1,00  4,70  

4.7. Hromadná korespondence s OVM   1,50  3,00  1,50  3,00  15,00  6,00  30,00  

5. Úprava katalogu služeb VS  2,65  5,50  3,00  6,00  24,00  10,00  51,15  

5.1. Prokázání totožnosti u služeb VS  0,25  1,00  0,50  1,00  2,00  1,00  5,75  

5.2.  Záměr Digitálního Česka   0,40  1,00  0,50  1,00  4,00  2,00  8,90  

5.3. Hromadná editace atributů  1,00  2,00  1,00  2,00  10,00  4,00  20,00  

5.4. Služba se vykonává na všech pracovištích  0,40  1,00  0,50  1,00  4,00  2,00  8,90  

5.5. Povinnost atributů detailního popisu služeb VS   0,60  0,50  0,50  1,00  4,00  1,00  7,60  

6. Úprava údajů o činnostech agendy  0,90  2,00  1,00  2,00  9,00  4,00  18,90  

6.1. Typ činnosti   0,40  1,00  0,50  1,00  4,00  2,00  8,90  

6.2. Počty osob vykonávající činnost  0,50  1,00  0,50  1,00  5,00  2,00  10,00  



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

11  

  

8. Tvorba referenčních a řídících dat propojeného 
datového fondu.  9,40  16,00  9,50  19,00  97,00  38,00  188,90  

8.1. Zápis referenčních údajů do ZR RPP (úprava 
editačních služeb RPP)   4,00  7,00  4,00  8,00  41,00  16,00  80,00  

Etapa  Projektový 
manažer  

Architekt 

řešení  
Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

8.2. Změna uložení údajů o agendách a výkonu 
agendy OVM v ZR RPP   

3,00  5,00  3,00  6,00  31,00  12,00  60,00  

8.3. Změna zpracování zapsaných údajů v ZR RPP     2,40  4,00  2,50  5,00  25,00  10,00  48,90  

9. Sdílení metainformací o propojeném datovém 
fondu veřejné správy s externími informačními 
systémy (ISZR, ISSS, AIS).  

11,00  18,00  11,00  22,00  114,00  44,00  220,00  

9.1. Publikační eGon služby  8,00  13,00  8,00  16,00  83,00  32,00  160,00  

9.2. Otevřená data  3,00  5,00  3,00  6,00  31,00  12,00  60,00  

Celkem  62,45  140,60  81,00  265,00  522,00  207,00  1 278,05  

     



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

12  

  

11. Cena předmětu plnění  

Tabulka 2: Cena předmětu plnění v Kč bez DPH  

Etapa  Projektový 
manažer  Architekt řešení  Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

Analytická část  172 200,00  651 300,00  300 000,00  1 748 000,00  0,00  0,00  2 871 500,00  

Detailní návrh implemetace DNI1  98 000,00  360 100,00  165 600,00  949 900,00  0,00  0,00  1 573 600,00  

Detailní návrh implemetace DNI2  74 200,00  291 200,00  134 400,00  798 100,00  0,00  0,00  1 297 900,00  

Implementantační část  702 100,00  1 176 500,00  672 000,00  1 299 500,00  5 220 000,00  1 863 000,00  10 933 100,00  

1. Kompletní evidence údajů, které jsou vytvářeny 
v rámci výkonů agend a rozsah jejich sdílení  77 000,00  130 000,00  78 000,00  161 000,00  780 000,00  189 000,00  1 415 000,00  

1.1. Editace údajů a jejich atributů  22 400,00  39 000,00  24 000,00  46 000,00  150 000,00  63 000,00  344 400,00  

1.2. Schválení údajů  5 600,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  40 000,00  18 000,00  94 100,00  

1.3. Publikace údajů  8 400,00  13 000,00  12 000,00  23 000,00  50 000,00  27 000,00  133 400,00  

1.4. Vazba na agendu (nezávislá editace na ostatních 
částí agendy)    5 600,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  40 000,00  18 000,00  94 100,00  

1.5 Číselníky  35 000,00  52 000,00  30 000,00  69 000,00  500 000,00  63 000,00  749 000,00  

2. Evidence technické struktury údajů  106 400,00  182 000,00  102 000,00  195 500,00  760 000,00  288 000,00  1 633 900,00  

2.1. Import datových typů agendy  33 600,00  52 000,00  30 000,00  57 500,00  250 000,00  90 000,00  513 100,00  

2.2. Práce s datovými typy údajů agend    16 800,00  26 000,00  18 000,00  34 500,00  120 000,00  45 000,00  260 300,00  

2.3. Číselníky vymezující hodnoty údajů  11 200,00  26 000,00  12 000,00  23 000,00  70 000,00  36 000,00  178 200,00  

2.4. Definice variant kontextů agendy  16 800,00  26 000,00  18 000,00  34 500,00  120 000,00  45 000,00  260 300,00  

2.5.  Publikace datových kontextů pro sdílení údajů.  28 000,00  52 000,00  24 000,00  46 000,00  200 000,00  72 000,00  422 000,00  

3. Definice oprávnění na využití údajů.  81 200,00  143 000,00  96 000,00  184 000,00  530 000,00  243 000,00  1 277 200,00  

3.1. Definice oprávnění dle požadavku výkonu 
agendy   

16 800,00  26 000,00  18 000,00  34 500,00  120 000,00  45 000,00  260 300,00  

3.2. Definice oprávnění ze zákona     8 400,00  13 000,00  12 000,00  23 000,00  50 000,00  27 000,00  133 400,00  

3.3. Stanovisko k definici oprávnění.  16 800,00  26 000,00  18 000,00  34 500,00  120 000,00  45 000,00  260 300,00  



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

13  

  

3.4. Registrace agendy s rozporem  11 200,00  26 000,00  12 000,00  23 000,00  70 000,00  36 000,00  178 200,00  

 

Etapa  Projektový 
manažer  Architekt řešení  Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

3.5. Evidence historie oprávnění v průběhu 
schvalování oprávnění.    11 200,00  26 000,00  12 000,00  23 000,00  70 000,00  36 000,00  178 200,00  

3.6. Publikaci oprávnění na využití údajů  8 400,00  13 000,00  12 000,00  23 000,00  50 000,00  27 000,00  133 400,00  

3.7. Vazba na agendu (nezávislá editace na ostatních 
částí agendy)    8 400,00  13 000,00  12 000,00  23 000,00  50 000,00  27 000,00  133 400,00  

4. Úpravu procesu ohlášení agendy  102 200,00  182 000,00  102 000,00  195 500,00  710 000,00  279 000,00  1 570 700,00  

4.1. Podpora postupného ohlášení agendy    42 000,00  65 000,00  36 000,00  69 000,00  310 000,00  108 000,00  630 000,00  

4.2. Automatická tvorba oprávnění pro agendu ZPDS  8 400,00  13 000,00  12 000,00  23 000,00  50 000,00  27 000,00  133 400,00  

4.3. Zohlednění průřezových agend  14 000,00  26 000,00  12 000,00  23 000,00  100 000,00  36 000,00  211 000,00  

4.4. Vyjádření OVM že agendu nevykonává  8 400,00  13 000,00  12 000,00  23 000,00  50 000,00  27 000,00  133 400,00  

4.5. Ukončení působnosti při ukončení OVM  5 600,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  40 000,00  18 000,00  94 100,00  

4.6. Právní předpis definující složení kategorie   2 800,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  10 000,00  9 000,00  52 300,00  

4.7. Hromadná korespondence s OVM   21 000,00  39 000,00  18 000,00  34 500,00  150 000,00  54 000,00  316 500,00  

5. Úprava katalogu služeb VS  37 100,00  71 500,00  36 000,00  69 000,00  240 000,00  90 000,00  543 600,00  

5.1. Prokázání totožnosti u služeb VS  3 500,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  20 000,00  9 000,00  63 000,00  

5.2.  Záměr Digitálního Česka   5 600,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  40 000,00  18 000,00  94 100,00  

5.3. Hromadná editace atributů  14 000,00  26 000,00  12 000,00  23 000,00  100 000,00  36 000,00  211 000,00  

5.4. Služba se vykonává na všech pracovištích       5 600,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  40 000,00  18 000,00  94 100,00  

5.5. Povinnost atributů detailního popisu služeb VS   8 400,00  6 500,00  6 000,00  11 500,00  40 000,00  9 000,00  81 400,00  

6. Úprava údajů o činnostech agendy  12 600,00  26 000,00  12 000,00  23 000,00  90 000,00  36 000,00  199 600,00  

6.1. Typ činnosti   5 600,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  40 000,00  18 000,00  94 100,00  

6.2. Počty osob vykonávající činnost  7 000,00  13 000,00  6 000,00  11 500,00  50 000,00  18 000,00  105 500,00  



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

14  

  

8. Tvorba referenčních a řídících dat propojeného 
datového fondu.  131 600,00  208 000,00  114 000,00  218 500,00  970 000,00  342 000,00  1 984 100,00  

8.1. Zápis referenčních údajů do ZR RPP (úprava 
editačních služeb RPP)   56 000,00  91 000,00  48 000,00  92 000,00  410 000,00  144 000,00  841 000,00  

8.2. Změna uložení údajů o agendách a výkonu 
agendy OVM v ZR RPP   

42 000,00  65 000,00  36 000,00  69 000,00  310 000,00  108 000,00  630 000,00  

Etapa  Projektový 
manažer  Architekt řešení  Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

8.3. Změna zpracování zapsaných údajů v ZR RPP     33 600,00  52 000,00  30 000,00  57 500,00  250 000,00  90 000,00  513 100,00  

9. Sdílení metainformací o propojeném datovém 
fondu veřejné správy s externími informačními 
systémy (ISZR, ISSS, AIS).  

154 000,00  234 000,00  132 000,00  253 000,00  1 140 000,00  396 000,00  2 309 000,00  

9.1. Publikační eGon služby  112 000,00  169 000,00  96 000,00  184 000,00  830 000,00  288 000,00  1 679 000,00  

9.2. Otevřená data  42 000,00  65 000,00  36 000,00  69 000,00  310 000,00  108 000,00  630 000,00  

Celkem  874 300,00  1 827 800,00  972 000,00  3 047 500,00  5 220 000,00  1 863 000,00  13 804 600,00  

     



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

15  

  

Tabulka 3: Cena předmětu plnění v Kč s DPH  

Etapa  Projektový 
manažer  Architekt řešení  Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

Analytická část  208 362,00  788 073,00  363 000,00  2 115 080,00  0,00  0,00  3 474 515,00  

Detailní návrh implemetace DNI1  118 580,00  435 721,00  200 376,00  1 149 379,00  0,00  0,00  1 904 056,00  

Detailní návrh implemetace DNI2  89 782,00  352 352,00  162 624,00  965 701,00  0,00  0,00  1 570 459,00  

Implementantační část  849 541,00  1 423 565,00  813 120,00  1 572 395,00  6 316 200,00  2 254 230,00  13 229 051,00  

1. Kompletní evidence údajů, které jsou vytvářeny 
v rámci výkonů agend a rozsah jejich sdílení  93 170,00  157 300,00  94 380,00  194 810,00  943 800,00  228 690,00  1 712 150,00  

1.1. Editace údajů a jejich atributů  27 104,00  47 190,00  29 040,00  55 660,00  181 500,00  76 230,00  416 724,00  

1.2. Schválení údajů  6 776,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  48 400,00  21 780,00  113 861,00  

1.3. Publikace údajů  10 164,00  15 730,00  14 520,00  27 830,00  60 500,00  32 670,00  161 414,00  

1.4. Vazba na agendu (nezávislá editace na ostatních 
částí agendy)    6 776,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  48 400,00  21 780,00  113 861,00  

1.5 Číselníky  42 350,00  62 920,00  36 300,00  83 490,00  605 000,00  76 230,00  906 290,00  

2. Evidence technické struktury údajů  128 744,00  220 220,00  123 420,00  236 555,00  919 600,00  348 480,00  1 977 019,00  

2.1. Import datových typů agendy  40 656,00  62 920,00  36 300,00  69 575,00  302 500,00  108 900,00  620 851,00  

2.2. Práce s datovými typy údajů agend    20 328,00  31 460,00  21 780,00  41 745,00  145 200,00  54 450,00  314 963,00  

2.3. Číselníky vymezující hodnoty údajů  13 552,00  31 460,00  14 520,00  27 830,00  84 700,00  43 560,00  215 622,00  

2.4. Definice variant kontextů agendy  20 328,00  31 460,00  21 780,00  41 745,00  145 200,00  54 450,00  314 963,00  

2.5.  Publikace datových kontextů pro sdílení údajů.  33 880,00  62 920,00  29 040,00  55 660,00  242 000,00  87 120,00  510 620,00  

3. Definice oprávnění na využití údajů.  98 252,00  173 030,00  116 160,00  222 640,00  641 300,00  294 030,00  1 545 412,00  

3.1. Definice oprávnění dle požadavku výkonu 
agendy   

20 328,00  31 460,00  21 780,00  41 745,00  145 200,00  54 450,00  314 963,00  

3.2. Definice oprávnění ze zákona     10 164,00  15 730,00  14 520,00  27 830,00  60 500,00  32 670,00  161 414,00  

3.3. Stanovisko k definici oprávnění.  20 328,00  31 460,00  21 780,00  41 745,00  145 200,00  54 450,00  314 963,00  

3.4. Registrace agendy s rozporem  13 552,00  31 460,00  14 520,00  27 830,00  84 700,00  43 560,00  215 622,00  



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

16  

  

3.5. Evidence historie oprávnění v průběhu 
schvalování oprávnění.    13 552,00  31 460,00  14 520,00  27 830,00  84 700,00  43 560,00  215 622,00  

3.6. Publikaci oprávnění na využití údajů  10 164,00  15 730,00  14 520,00  27 830,00  60 500,00  32 670,00  161 414,00  

 

Etapa  Projektový 
manažer  Architekt řešení  Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

3.7. Vazba na agendu (nezávislá editace na ostatních 
částí agendy)    10 164,00  15 730,00  14 520,00  27 830,00  60 500,00  32 670,00  161 414,00  

4. Úpravu procesu ohlášení agendy  123 662,00  220 220,00  123 420,00  236 555,00  859 100,00  337 590,00  1 900 547,00  

4.1. Podpora postupného ohlášení agendy    50 820,00  78 650,00  43 560,00  83 490,00  375 100,00  130 680,00  762 300,00  

4.2. Automatická tvorba oprávnění pro agendu ZPDS   10 164,00  15 730,00  14 520,00  27 830,00  60 500,00  32 670,00  161 414,00  

4.3. Zohlednění průřezových agend  16 940,00  31 460,00  14 520,00  27 830,00  121 000,00  43 560,00  255 310,00  

4.4. Vyjádření OVM že agendu nevykonává  10 164,00  15 730,00  14 520,00  27 830,00  60 500,00  32 670,00  161 414,00  

4.5. Ukončení působnosti při ukončení OVM  6 776,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  48 400,00  21 780,00  113 861,00  

4.6. Právní předpis definující složení kategorie   3 388,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  12 100,00  10 890,00  63 283,00  

4.7. Hromadná korespondence s OVM   25 410,00  47 190,00  21 780,00  41 745,00  181 500,00  65 340,00  382 965,00  

5. Úprava katalogu služeb VS  44 891,00  86 515,00  43 560,00  83 490,00  290 400,00  108 900,00  657 756,00  

5.1. Prokázání totožnosti u služeb VS  4 235,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  24 200,00  10 890,00  76 230,00  

5.2.  Záměr Digitálního Česka   6 776,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  48 400,00  21 780,00  113 861,00  

5.3. Hromadná editace atributů  16 940,00  31 460,00  14 520,00  27 830,00  121 000,00  43 560,00  255 310,00  

5.4. Služba se vykonává na všech pracovištích       6 776,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  48 400,00  21 780,00  113 861,00  

5.5. Povinnost atributů detailního popisu služeb VS   10 164,00  7 865,00  7 260,00  13 915,00  48 400,00  10 890,00  98 494,00  

6. Úprava údajů o činnostech agendy  15 246,00  31 460,00  14 520,00  27 830,00  108 900,00  43 560,00  241 516,00  

6.1. Typ činnosti   6 776,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  48 400,00  21 780,00  113 861,00  

6.2. Počty osob vykonávající činnost  8 470,00  15 730,00  7 260,00  13 915,00  60 500,00  21 780,00  127 655,00  

8. Tvorba referenčních a řídících dat propojeného 
datového fondu.  159 236,00  251 680,00  137 940,00  264 385,00  1 173 700,00  413 820,00  2 400 761,00  



  
       MV- 115614-52/2019  
             ACE - 2021/10039/004  

17  

  

8.1. Zápis referenčních údajů do ZR RPP (úprava 
editačních služeb RPP)   67 760,00  110 110,00  58 080,00  111 320,00  496 100,00  174 240,00  1 017 610,00  

8.2. Změna uložení údajů o agendách a výkonu 
agendy OVM v ZR RPP   

50 820,00  78 650,00  43 560,00  83 490,00  375 100,00  130 680,00  762 300,00  

8.3. Změna zpracování zapsaných údajů v ZR RPP     40 656,00  62 920,00  36 300,00  69 575,00  302 500,00  108 900,00  620 851,00  

Etapa  Projektový 
manažer  Architekt řešení  Bezpečnostní 

konzultant  Analytik  Programátor  Tester  Celkem  

9. Sdílení metainformací o propojeném datovém 
fondu veřejné správy s externími informačními 
systémy (ISZR, ISSS, AIS).  

186 340,00  283 140,00  159 720,00  306 130,00  1 379 400,00  479 160,00  2 793 890,00  

9.1. Publikační eGon služby  135 520,00  204 490,00  116 160,00  222 640,00  1 004 300,00  348 480,00  2 031 590,00  

9.2. Otevřená data  50 820,00  78 650,00  43 560,00  83 490,00  375 100,00  130 680,00  762 300,00  

Celkem  1 057 903,00  2 211 638,00  1 176 120,00  3 687 475,00  6 316 200,00  2 254 230,00  16 703 566,00  

  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

18  

  

12. Návrh harmonogramu  
Název úkolu  Zahájení  Dokončení  

Analytická část (Detailní návrh implementace)  01.09.21  30.11.2021  

   DNI1  01.09.21  08.10.2021  

      Zpracování DNI 1  01.09.21  30.09.2021  

      Odsouhlasení DNI1  01.10.21  07.10.2021  

      Akceptace DNI1  08.10.21  08.10.2021  

      Předání XSD  30.09.21  30.09.2021  

   DNI2  29.09.2021  30.11.2021  

      Zpracování DNI2  29.09.2021  22.11.2021  

      Odsouhlasení DNI2  23.11.2021  29.11.2021  

      Akceptace DNI2  30.11.2021  30.11.2021  

Implementační část (IM)  01.10.2021  31.10.2022  

   IM1  01.10.2021  29.11.2021  

      Implementace IM1  01.10.2021  09.11.2021  

      Průběžné funkční testování IM1  27.10.2021  16.11.2021  

      Akceptační testy APV IM1  22.11.2021  26.11.2021  

      Akceptace funkcionality APV IM1  29.11.2021  29.11.2021  

   IM2  30.11.2021  28.03.2022  

      Implementace IM2  30.11.2021  19.01.2022  

      Implemementace a průběžné funkční testování IM2  20.01.2022  11.03.2022  

      Předložení akceptačních scénářů k IM2 Objednateli  14.03.2022  14.03.2022  

      Validace akceptačních scénářů IM2 Objednatelem   15.03.2022  21.03.2022  

      Akceptační testování IM2  22.03.2022  24.03.2022  

      Akceptace funkcionality APV IM2  25.03.2022  25.03.2022  

   IM3 + IM4  15.02.2022  11.11.2022  

      Implementace IM3 + IM4  15.02.2022  03.08.2022  

      Průběžné funkční testování IM3  21.07.2022  19.08.2022  

      Předložení akceptačních scénářů k IM3 Objednateli  22.08.2022  22.08.2022  

      Validace akceptačních scénářů IM3 Objednatelem   30.08.2022  29.08.2022  

      Akceptační testování IM3   12.09.2022  10.09.2022  

      Akceptace funkcionality APV IM3  12.09.2022  12.09.2022  

      Průběžné funkční testování IM4  14.09.2022  07.10.2022  

      Předložení akceptačních scénářů k IM4 Objednateli  10.10.2022  10.10.2022  

      Validace akceptačních scénářů IM4 Objednatelem   11.10.2022  14.10.2022  

      Akceptační testování IM4  17.10.2022  28.10.2022  

      Akceptace funkcionality APV IM4  31.10.2022  31.10.2022  

  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

19  

  

    

13. Fakturační milníky  
   Datum  Cena  Kč 

bez DPH  DPH  Cena   

Kč s DPH  
Analytická část              

Detailní návrh implementace - DNI1  14.09.2021  1 573 600,00  330 456,00  1 904 056,00  

Detailní návrh implementace - DNI2  30.11.2021  1 297 900,00  272 559,00  1 570 459,00  

Implemetační část              

Implementační část - IM1  29.11.2021  4 102 800,00  861 588,00  4 964 388,00  

Implementační část - IM2  15.03.2022  1 941 600,00  407 736,00  2 349 336,00  

Implementační část - IM3  12.09.2022  3 953 600,00  830 256,00  4 783 856,00  

Implementační část - IM4  31.10.2022  935 100,00  196 371,00  1 131 471,00  

Sumarizace:     13 804 600,00  2 898 966,00  16 703 566,00  

  

14. Požadavky na součinnost  

Pro řádnou realizaci předmětu plnění v termínech uvedených v návrhu harmonogramu 
požadujeme zajistit součinnost smluvních stran, a to v následujících oblastech: - Technická 
součinnost:  

- Poskytnutí relevantní dokumentace a dalších podkladů, která jsou nutné pro 
realizaci Díla.  

- Zajištění součinnosti stávajících i budoucích zhotovitelů (dodavatelů) HW a SW 
prostředků, s nimiž je RPP v interakci a jsou/budou dotčeny při řešení integrace 
s ostatními systémy Objednatele.  

- Zajištění kvalifikované osoby zavázané tuto součinnost poskytovat.  
- Zajištění testovacího prostředí integrované na ostatní ZR a spolupracující 

systémy. Toto prostředí bude vyhrazeno pro ověřování funkcionality nových 
částí AIS RPP, ZR RPP dle této Dílčí dohody.  

- Zajištění garantované dostupnosti integračního/vývojového prostředí ze strany 
všech registrů (ISZR, ROS, ROB, ORG, RUIAN, RPP).  

- Poskytnutí pravidel pro implementaci nových verzí služeb a nových verzí již 
existujících služeb základních registrů.  

- Zajištění implementace služeb RPP na vnějším rozhraní ISZR potřebných pro 
zajištění funkcionality pro agendové informační systémy a dodání katalogu 
eGon služeb s novými službami RPP, s termíny do:  

 10.11.2021 pro Editační služby  

 10.2.2022 pro Publikační služby  

 24.1.2022 Editační služby – pro IM2    21.2.2022 Publikační služby 
– pro IM2.  

- Zajištění součinnosti pro nasazení aplikačního programového vybavení na 
testovací a produkční prostředí s rámcovými termíny nasazení pro jednotlivé 
implementační fáze:  

 IM1 a IM2 do testovacího prostředí do 17.4.22 a do produkčního 
prostředí do 26.6.22;  



  
      MV- 115614-52/2019  
            ACE - 2021/10039/004  

20  

  

 M3 a IM4 do testovacího prostředí do 21.8.22 a 10.10.22 do 
produkčního prostředí do 15.11.22; -  Zajištění nutných 
infrastrukturních komponent -  Analytická součinnost:  

- Poskytnutí nezbytných podkladů a konzultací doplňujících aktivní účast na 
schůzkách.  

- Spolupráce na tvorbě a oponentuře jednotlivých výstupů v průběhu realizace 
činností uvedených v této Dílčí dohodě.  

- Konsolidace vstupů pro analýzu  

- Účast na interview, připomínkování zápisů  

- Účast na workshopech nad modely a drafty dokumentů  

- Připomínkování finální verze dokumentů -  Personální a projektové 
předpoklady:  

- Koordinace prací na straně Objednatele (vedoucí projektu Objednatele).  
- Koordinace prací na straně Dodavatele (vedoucí projektu Dodavatele, architekt 

řešení Dodavatele).  

- Vytvoření pracovní skupiny složené ze zástupců Správce RPP, Správce ISZR, 
OHA MVČR, Provozovatele RPP, Provozovatele ISZR, která se bude 
pravidelně na týdenní bázi scházet a aktivně řešit otevřené otázky, které 
vzniknou v průběhu implementace změn uvedených v této dohodě.  

- Účast při analýze stavu a návrhu systému (klíčoví uživatelé, specialisté).  
- Účast při analýze dopadů řešení na Objednatele.  
- Účast v etapách testování (klíčoví uživatelé).  
- Součinnost při vyškolení klíčových uživatelů nového systému pro prvotní 

podporu ostatních koncových uživatelů Objednatele.  
- Poskytování písemných vyjádření k předkládaným materiálům v dohodnutých 

termínech.  
- Poskytování řádné a včasné součinnosti při předávání a akceptacích plnění 

jednotlivých etap, včetně písemného oznamování vad a nedodělků díla 
bránících akceptaci plnění.  

- Systém na správu požadavků:  
- Evidence plnění podle harmonogramu této dílčí dohody bude vedena u 

Zhotovitele v systému na správu požadavků.  

- Oznámení vady na předaném díle a termín odstranění vady bude řešen 
výhradně přes systém Zhotovitele na správu požadavků.  

- Zhotovitel poskytne Objednateli potřebná přístupová oprávnění do tohoto 
systému.  

  

Dalším nutným předpokladem pro řádné naplnění předmětu plnění této Dílčí dohody je 
zajištění součinnosti Objednatele a jeho dalších subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy 
informačních systémů, které s předmětem plněním této Smlouvy bezprostředně souvisejí.  


